
UCHWAŁA NR XIV/91/25 
RADY GMINY KAMPINOS 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub 
zarządzającym jest Gmina Kampinos, udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków 

i zasad korzystania z przystanków komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych 
przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15 ustawy z dnia marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 
poz. 1465, 1572, 1907, 1940) oraz art. 15 ust. 2 i art. 16 ust. 4 - 7 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. 
o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. z 2025 r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LIII/333/22 Rady Gminy Kampinos z dnia 14 listopada 2022 r. w sprawie określenia 
przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos, 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników, warunków i zasad korzystania z przystanków 
komunikacyjnych oraz ustalenia stawki opłaty za korzystanie z tych przystanków ( Dz. Urz. Woj. Maz. 
z 2022 r. poz. 12026 i z 2024 r. poz. 7217) w załączniku Nr 1 w tabeli, po Lp. 71 dodaje się Lp. 72 i 73 
w brzmieniu: 

72. Kampinos A 01 Droga wojewódzka 580  
73. Kampinos A 02 Droga wojewódzka 580  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kampinos. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Agnieszka Błażejewska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DDD32C-44F2-42E7-8A27-19DE1C3AEB4D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 285) właściwy organ danej jednostki samorządu terytorialnego ma obowiązek określenia 
w drodze uchwały przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 
jednostka samorządu terytorialnego, udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad 
korzystania z tych obiektów. 

 W związku z ustanowieniem lokalizacji nowych przystanków komunikacyjnych przy Budynku 
Rekreacyjno – Sportowym, boisku gminnym oraz nowobudowanym Ośrodku Zdrowia w miejscowości 
Kampinos A, podjęcie nowej uchwały określającej lokalizację przystanków komunikacyjnych których 
właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Kampinos jest konieczne w celu zapewnienia organizowania 
i funkcjonowania publicznego transportu zbiorowego na terenie Gminy Kampinos. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 60DDD32C-44F2-42E7-8A27-19DE1C3AEB4D. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XIV/91/25 RADY GMINY KAMPINOS  z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-04-03T18:38:52+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




